A CONTRATADA declara que a entrega dos materiais estipulado na clausula 

1º, será logo após a assinatura do presente contrato na sede da Contratante. 

Cláusula 3ª. O valor total é de acordo com a proposta enviada anteriormente, ou seja, 

CONTRATADA receberá da CONTRATANTE a quantia de R$ 7.469,55 (Sete mil, 

quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos), pago no ato da entrega dos 

materiais estipulado na clausula 1ª 

3.1. O preço acima referido constituirá, a qualquer título, a única e completa remuneração da 

CONTRATADA pela adequada, perfeita e aceita execução deste contrato.